Comptum Et p̄d̄ Rogerius Et ceteris ultimis et ante hunc enicium p̄tē
anno d̄i Octobris anno d̄i millesimo sexcentesimo tercimo octavo Jacobus et
Cenex nat de tenet huius manerij p̄tē in manerib⁹ d̄i et manere et cōm
p̄tē In p̄d̄ Rogerius et nichil ducit cōtēmnia Cenex p̄d̄ Rogerius et
consuetud emisit manerij Et ceterum illam cōtēmnia nat huius p̄tē satuat et
Exponit in p̄tē nichil misit p̄tē modis dividit p̄ metas et būndas ut altera
p̄tē misingi s̄mē Cenex imp̄tē hosti Cenex p̄tē emisit farrabie et usum
Cenex Gurnham et heredib⁹ ipsius p̄tē Et mār vident se frā et mār p̄mis
Proclamar s̄mē

Placit in dōre.

Ad hanc Curiam in plena et aperta curia facta est Acta Verclamar
et Thomas deo et Johnes dono filii et cohervi stem Consuetudis istius
mandij Peteti deo Curiam rupent quedam terras et tenementa de quibus
idem Petetus dono me obiit fatus Et mille venit

Proclam: 2: **C**omptum Est pro homagm. Et Johnes Barber tenens nat humi mandij
Obiit post ultimum curiam. Solus fatus de et in quibuscom terris et tenementis
nat tent de hoc manorio. Et qd Johnes Barber est eius filius et proximus
hered. Et quia mille venit Jo fru est inde prima proclamar

Proclam: 3: **E**t qd. Hirhus deo Obiit post ultimum curiam. Fatus de et in quibuscom
terratis et tenementis nat tent de hoc manorio. Et pvtum tent et tenementa
sunt libe aut nat homagm. fatus ignorant

Proclam: 4: **E**t qd. nullus ffr. Et omni fomit dñs terras et tenementa nat de
hoc manorio. Obiit post ultimum curiam de et in terris et tenementis illis
solus fatus. Et qd ffr. est omnis solus filius et proximus eius. Et
quia mille venit fru est inde prima proclamar

Et qd. Johnes Coppin Obiit post ultimum curiam solus fatus de et in
quibuscom terris et tenementis tent de hoc manorio. Et pvtum tent et tenem
tis sunt libe aut nat fatus ignorant

Ad hanc Curiam testatum est propositum Hosnold genofam
Constitutio omni humi mandij. Et alio filii Rono. deo. et cohervi. Homo
Pegni dñs. Hugio. mire. detmio. quarto. supradicti. eorum eodem. Conoscullo. ffr. ffr.
venit. Thomas. de. Yllett. tenens. nat. humi. mandij. Et ffr. Petet. in man
dñi. omnis. mandij. romans. Consue. lli. p. d. Dma. terris. et. tenementis. sua
nat. tent. de. eodem. manorio. Ad. usus. et. m. tenet. in. testamento. et. ultra. volunt
sua. in. script. specifi. rat. his. beneficiis.

Vesthall

m. Kirkmigale m'ser

William Genulus Edmundi Baconi milite et Baronetti em
manerij p'ed' ibi tent de anno octavo die decembri Anno
Regni Domini mil' Euroli die quatuor Anglie Octo' fuit et dicitur
Regis sedis de senseris et anno quarto Clivio anno 1633
Barum. Sintoma f'osculat' gen' Gen' erat manu' f'.